Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Puddingschnecke (Art.-Nr. 469)

| [

] Puddingschnecke -

Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingcreme (29%)(Wasser, Sultaninen (5,4%), Zucker, HUHNERVOLLEI,
Stéarke, MOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, farbende Extrakte(Karotten, Kurkuma)),
Wasser, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Wasser, Rapsol,
Speisesalz, Zitronensaft), VOLLEI, Zucker, Hefe, BUTTER, WEIZENGLUTEN,
GERSTENMALZMEHL, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
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